
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 7 посёлка городского типа Ильского 

муниципального образования Северский район 

 

 

Приказ 

 

           от 09.01.2025 г.                       пгт. Ильский                                № 57/1 

 

О запрете на занятия педагогами предпринимательской деятельности 

(репетиторством) с воспитанниками 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 № 

273-Ф3 (ред. от 08.08.2024), «О противодействии коррупции» в соответствии с 

Федеральным законом № 273 от 29.12.2012 г. (ред. от 08 08.08.2024 г.) «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью предупреждения организации 

репетиторства с воспитанниками по инициативе педагогов учреждения, приказываю: 

1. Запретить в учреждении использования площадей для частной 

предпринимательской деятельности (репетиторства) с воспитанниками. 

2. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 7                                          Н.А. Алимова 


		2025-05-14T09:56:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 7 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




